0915AT43A0042E Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0915AT43A0042E Johanson Technology Fournisseur Distributeur Johanson Technology
Johanson Technology
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 0915AT43A0042E
FABRICANT Johanson Technology
LA DESCRIPTION RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 4424 pcs
FICHE TECHNIQUE
ROS -
LA RÉSILIATION Solder
SÉRIES -
PERTE DE RETOUR -
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
NOMBRE DE BANDES 1
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECTION CONTRE LA PÉNÉTRATION -
HAUTEUR (MAX) 0.047" (1.20mm)
GAIN -
GAMME DE FRÉQUENCES 902MHz ~ 928MHz
GROUPE DE FRÉQUENCE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FRÉQUENCE (CENTRE / BANDE) 915MHz
CARACTÉRISTIQUES -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE 915MHz Chip RF Antenna 902MHz ~ 928MHz Solder Surface Mount
APPLICATIONS -
TYPE D'ANTENNE Chip
0915AT43A0042E
Numéro d'article: 0915AT43A0042E
Fabricant / marque: Johanson Technology
Description du produit RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 4424 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 0915AT43A0042E
Tags associés
Produits connexes
0915852
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  CIRCUIT BREAKER THRM-MAG 16A
En stock:  1133 pcs
RFQ
0915LP15A026E
Fabricants:  Johanson Technology
La description:  FILTER LOWPASS GSM/CDMA 915MHZ
En stock:  4301 pcs
RFQ
0915836
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  CIR BRKR 10A 250VAC 65VDC
En stock:  3023 pcs
RFQ
09160
Fabricants:  Desco
La description:  CORD COILED JEWEL DUAL ONYX 6'
En stock:  3707 pcs
RFQ
0916-0-15-20-77-14-11-0
Fabricants:  Mill-Max
La description:  CONN SPRING-LOADED
En stock:  79535 pcs
RFQ
0915AT43A0026E
Fabricants:  Johanson Technology
La description:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  88377 pcs
RFQ
0915BM15A0001E
Fabricants:  Johanson Technology
La description:  BALUN 902MHZ-928MHZ 0805
En stock:  303928 pcs
RFQ
09160009903
Fabricants:  HARTING
La description:  FIXING SCREW M3 FOR INSERTS
En stock:  63046 pcs
RFQ
0915823
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  CIR BRKR THRMMAG 8A 250VAC 65VDC
En stock:  6362 pcs
RFQ
0915849
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  CIR BRKR 12A 250VAC 65VDC
En stock:  1331 pcs
RFQ
0915LP15B026E
Fabricants:  Johanson Technology
La description:  FILTER LOWPASS GSM/CDMA 915MHZ
En stock:  211613 pcs
RFQ
0915810
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  CIR BRKR THRMMAG 6A 250VAC 65VDC
En stock:  1336 pcs
RFQ